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Déclaration des transactions sur actions propres (hors contrat de liquidité) réalisées 
du 1er  au 30 avril 2014. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Séance du Transaction Nombre de 
titres 

Prix moyen 
pondéré brut 

Montant brut 

            (en euros) (en euros) 
 

08/04/2014 
 

29/04/2014 
 
 

 
Achat 

 
Transfert 

 
 

 
46 684 

 
125 005 

 
 

 
25.285 

 
0 
 
 

 
1 180 404.94 

 
0 
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Disclosure of transactions in own shares (out of the liquidity agreement) made from 
April 1st to April 30st, 2014. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Trading 
session 

Transaction Number of 
shares 

Weighted 
Average Price 

Gross amount 

   (in euros) (in euros) 
     

08/04/2014 
 
29/04/2014 

 
 

Purchase 
 

Transfer 
 

 

46 684 
 

125 005 
 

 

      25.285 
 
0 
 
 

1 180 404.94 
 
0 
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